[image: image1.jpg]\¥/

	Р Е Ш Е Н И Е

	СОВЕТА ЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	от  20.05.2016г.
	                           № 114

	х. Ляпино

Об установлении границ территорий, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление в Ляпинском сельском поселении Новокубанского района

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 16 Устава Ляпинского сельского поселения Новокубанского района, Совет Ляпинского сельского поселения Новокубанского района р е ш и л:

1. Установить границы территорий, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление в Ляпинском сельском поселении Новокубанского района согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Совета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 28 января 2011 года № 131 «Об установлении границ территорий, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление в Ляпинском сельском поселении Новокубанского района».
3. Контроль за исполнением настоящего решения комиссию Совета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района по нормотворчеству и контролю за соблюдением органами и должностными лицами Ляпинского сельского поселения Новокубанского района полномочий по решению вопросов местного значения.
4. Решение вступает в силу со дня его обнародования
Глава Ляпинского сельского поселения
Новокубанского района                                                                С.Ю. Бражников
Приложение

к решению Совета
Ляпинского сельского поселения Новокубанского района

от  20.05.2016г.     № 114
Границы территорий, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление в Ляпинском сельском поселении Новокубанского района

1. ТОС - квартальный комитет № 1

В границах: х. Ляпино, улиц Армавирской с № 1 по № 31, Южной с № 1 по № 52 и улицы Садовой полностью.
2. ТОС - квартальный комитет № 2

В границах: х. Ляпино, улиц Армавирской с № 33 по № 90, Южной с № 54 по № 86 и переулка Нового полностью.
3. ТОС - квартальный комитет № 3

В границах: х. Ляпино, улиц Подгорной, Рабочей и переулка Восточного  полностью.
4.ТОС -  квартальный комитет № 4

В границах: х. Ляпино, улицы Первомайской полностью.
5. ТОС - квартальный комитет № 5

В границах: х. Ляпино, улиц Заречной и Школьной полностью .
6. ТОС - квартальный комитет № 6

В границах: х. Ляпино, улицы Степной полностью.
7.ТОС - квартальный комитет № 7

В границах: с. Камышеваха полностью.
Образовать на территории села Камышеваха действующий орган территориального общественного самоуправления в лице старосты села.

8.ТОС - квартальный комитет № 8

В границах: х. Новокарский полностью.
Образовать на территории хутора Новокарский действующий орган территориального общественного самоуправления в лице старосты хутора.
Глава Ляпинского сельского поселения

Новокубанского района                                                                   С.Ю. Бражников